ВАХИТОВСКИЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«11» апреля 2025 года

РЕШЕНИЕ

№ 162/1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Вахитовекого Совета еельекого

поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25
Избирательно! о кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года л_
ЗРТ статьей 32 Устава муниципального образования «Вахитовское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

' Вахитовский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального
р а й о н а  Республики Татарстан решил: одномандатных

1 Утвердить сроком на десять ле1 caciv^
избирательных округов для проведения выборов депутатов Вахитовекого
С о в е  ”  сельского поселения Азнакаевского муниципального района

РеСПУб2Л:̂ Т с * е ТарНе— ’Г ю ч а я  схему одномандатных избирательных
округов вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 16 апреля
2025 года обнародовать посредством опубликования на Официаль
портале правовой информации Республики Татарстан а
также посредством р^мещения на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан в т
телекоммуникационной сети «Интернет» (aznakaevo.tataistan.r ),
Гениальны х информационных стендах, расположенных ш
населенных пунктов Вахитовекого сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, по следующим адресам,

п.Победа, ул.Центральная, д.29 (административное здание),
с.Чекан, ул.Базарная (здание общественного центра).
3. Решение вступает в силу после^е^ёШПШзщкования.

Г лава муниципального обРазован4 Д  г  и . Аскарова
Председатель Совета //.*.-

Приложение № 1
к решению Вахитовского Совета

сельского поселения Азнакаевского
муниципального района

Республики Татарстан
от 11.04.2025 № 162/1

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количество
избирателей

1 Вахитовский № 1 п.Загорье
ул. Овражная,
ул.Центральная,
п.Победа
ул. Татарстан,
ул.Молодежная

120

2 Вахитовский № 2 п.Заречье,
п.Победа
ул.Зеленая от д.№ 49 по д.№ 89

105

3 Вахитовский № 3 п.Победа
ул.Зеленая от д.№ 1 по д.№ 48,
ул. Магазинная,
ул.Центральная от д.26 по д.№ 47

112

4 Вахитовский № 4 п.Победа
ул.Центральная от д.№ 1 по д.№ 10, д.№№
12,14,15,16А,17, от д.№ 19 по д.№ 25

98

5 Вахитовский № 5 п.Победа
ул.Центральная д.№№ 11,13,18,
пер.Центральный д.№№ 1,2,3

113

6 Вахитовский № 6 с.Чекан
ул.Новая,
ул.Маленькая,
ул.Комаровка,
ул.Большая,
ул.Байрякинская, д.1
с.Константиновка

92

7 Вахитовский № 7 с.Чекан
ул.Базарная,
ул.Байрякинская от д.№ 2 по д.№ 17

95

Публичная кадастровая карта

16 :02:170101

Определение: земельный участок

https://bToscadastres.com/map/respublika-tatarstan
1/1

https://bToscadastres.com/map/respublika-tatarstan

16 :02:170101

Определение: земельный участок

https://b. roscadastres.com/map/respublika-tatarstan 1/1

https://b

Районы

• Агрызский район (/map/respublika-
ta ta rsta n/a g ryzs k i j - raj о n)

• Азнакаевский район (/map/respublika-
tatarstan/aznakaevskij-rajon)

Города

• г. Азнакаево (/map/respublika-
tatarstan/aznakaevo)

• г. Альметьевск (/map/respublika-
tatarstan/almetevsk)

5520/4

2276/2

2276/2

\  "'Л

100 m
300 ft

16:02:170103

x:: x
Определение: земельный участок

Районы

• Агрызский район (/map/respublika-
tatarstan/agryzskij-rajon)

• Азнакаевский район (/map/respublika
tatarstan/aznakaevskij-rajon)

Города

• г. Азнакаево (/map/respublika-
tatarstan/aznakaevo)

• г. Альметьевск (/map/respublika-
tatarstan/almetevsk)